
UCHWAŁA NR 813/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 i 6 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 106.062.016,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     88.179.891,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     17.882.125,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 113.966.833,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     89.820.384,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     24.146.449,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59EF9A0-F118-4F11-A5D2-F7238002D7F7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 43 149 316,00 26 150,00 43 175 466,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 151 137,00 26 150,00 177 287,00 
   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub    

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 81 137,00 26 150,00 107 287,00 

   obywatelom Ukrainy    

926   Kultura fizyczna 0,00 132 000,00 132 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 132 000,00 132 000,00 
   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej    

  
6300 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 132 000,00 132 000,00   na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i       

   zakupów inwestycyjnych     
 

Razem: 

 
105 903 866,00 

 
158 150,00 

 
106 062 016,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 813/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59EF9A0-F118-4F11-A5D2-F7238002D7F7. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 897 976,00 0,00 2 897 976,00 

 71015  Nadzór budowlany 754 000,00 0,00 754 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 749,00 13 251,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 934,00 2 749,00 11 683,00 

750   Administracja publiczna 12 071 874,00 66 784,00 12 138 658,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 253 973,00 53 534,00 9 307 507,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 287 902,00 44 500,00 6 332 402,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 145 485,00 7 944,00 1 153 429,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155 295,00 1 090,00 156 385,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 790,00 0,00 172 790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 260,00 200,00 2 460,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 330,00 150,00 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 -350,00 63 150,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 837 847,00 11 650,00 849 497,00 
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

6 000,00 9 150,00 15 150,00   
pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
3 000,00 2 500,00 5 500,00   

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

 75095  Pozostała działalność 1 226 518,00 1 600,00 1 228 118,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 400,00 1 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 

758   Różne rozliczenia 1 920 273,00 -60 134,00 1 860 139,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 920 273,00 -60 134,00 1 860 139,00 

  4810 Rezerwy 1 920 273,00 -60 134,00 1 860 139,00 

801   Oświata i wychowanie 29 618 835,00 14 500,00 29 633 335,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 517 827,00 4 500,00 7 522 327,00 
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

3 000,00 3 000,00 6 000,00   
pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
1 500,00 1 500,00 3 000,00   

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

 80115  Technika 13 617 814,00 3 000,00 13 620 814,00 

 
 
BeSTia Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 813/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59EF9A0-F118-4F11-A5D2-F7238002D7F7. Podpisany Strona 1



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00 3 000,00 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 0,00 134 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 042 321,00 7 000,00 4 049 321,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 -3 000,00 9 000,00 
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

5 000,00 8 000,00 13 000,00   
pomocą obywatelom Ukrainy       

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 000,00 -500,00 129 500,00 
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

3 000,00 2 000,00 5 000,00   
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 312 499,00 5 000,00 6 317 499,00 
 

85406 
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

2 983 008,00 5 000,00 2 988 008,00   
specjalistyczne       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 342,00 -15 000,00 243 342,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 15 000,00 30 500,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 5 000,00 21 000,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 930,00 0,00 27 930,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -8 000,00 5 500,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

14 430,00 8 000,00 22 430,00   
służby cywilnej       

855   Rodzina 6 423 830,00 0,00 6 423 830,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 857 769,00 0,00 2 857 769,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 193 040,00 -700,00 192 340,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 700,00 2 500,00 

926   Kultura fizyczna 104 100,00 132 000,00 236 100,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 132 000,00 132 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 000,00 132 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 104 100,00 0,00 104 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 350,00 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 150,00 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -500,00 6 500,00  

 
Razem: 

 
113 808 683,00 

 
158 150,00 

 
113 966 833,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59EF9A0-F118-4F11-A5D2-F7238002D7F7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 813/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


